DIÁRIO OFICIAL Nº 33109 19Sexta-feira, 15 DE ABRIL DE 2016

para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

5901812/1
RONALDO DE

ASSUNÇÃO DOS
SANTOS FERREIRA

MAQUEIRO          9ºCRS/SESPA EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA,

EM 25/02/2016
VÍTOR MANUEL JESUS MATEUS

SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA
Protocolo 951003

PORTARIA Nº 199  DE 25 DE FEVEREIRO  DE 2016
O Secretário Executivo de Estado de  Saúde Pública,  no  uso
de suas atribuições legais  que lhe são conferidas, através do
Decreto nº 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE
Nº 28.508/18.07.1997, e considerando o processo de Nº 1ª-
2014/240049, 2ª-2014/240083
3ª-2015/97573 4ª-2015/414216
CONSIDERANDO o que dispõe o Decreto Estadual nº 1.945
de 13/02/2005,em observância aos Arts. 32 e 34 da Lei nº
5.810/94, e no art.40, § da Constituição do Estado.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do  Estágio
Probatório da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta
para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57191601/2
MARLI

BENTES
CUNHA

TÉCNICA EM
ENFERMAGEM

9ºCRS/SESPA EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA,

EM 25/02/2016
VÍTOR MANUEL JESUS MATEUS

SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA
Protocolo 951010

PORTARIA Nº  201  DE 22 DE FEVEREIRO DE 2016
O Secretário de Estado de  Saúde Pública,  no  uso  de suas
atribuições legais  que lhe são conferidas, através do Decreto
nº 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE Nº
28.508/18.07.1997, e considerando o  teor dos processos de nº
1ª-2016/51448,2ª-2016/51469
3ª-2016/51483, 4ª-2016/51497
CONSIDERANDO  o Decreto Estadual nº 249 de 11.10.2011,
em observância aos Arts. 32 e 34 da Lei nº 5.810/94, e no
art.40,§4º da Constituição do Estado.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do  Estágio
Probatório da servi,dora relacionada abaixo, considerando-a
apta para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com
o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

5900957/1
ELIVANE

MONTEIRO
MARQUES

TÉCNICA EM
ENFERMAGEM 9º CRS/SESPA EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA,

EM  22/02/2016
VÍTOR MANUEL JESUS MATEUS

SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA
Protocolo 951018

PORTARIA Nº  203  DE 22 DE FEVEREIRO DE 2016
O Secretário de Estado de  Saúde Pública,  no  uso  de suas
atribuições legais  que lhe são conferidas, através do Decreto
nº 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE Nº
28.508/18.07.1997, e considerando o  teor dos processos de nº
1ª-2015/201735, 2ª-2015/732
3ª-2015/751,4ª-2016/14628
CONSIDERANDO  o Decreto Estadual nº 249 de 11.10.2011,
em observância aos Arts. 32 e 34 da Lei nº 5.810/94, e no
art.40, §4º da Constituição do Estado.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do  Estágio
Probatório do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto
para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57209107/2 JOSÉ HENRIQUE
SIQUEIRA VIANA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

        9º CRS/
SESPA EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA,

EM  22/02/2016
VÍTOR MANUEL JESUS MATEUS

SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA
Protocolo 951027

PORTARIA Nº  204  DE 22 DE FEVEREIRO DE 2016
O Secretário de Estado de  Saúde Pública,  no  uso  de suas
atribuições legais  que lhe são conferidas, através do Decreto
nº 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE Nº
28.508/18.07.1997, e considerando o  teor dos processos de nº
1ª-2013/336417.2ª-2014/524433
3ª-2014/524494, 4ª-2016/55611
CONSIDERANDO  o Decreto Estadual nº 249 de 11.10.2011,
em observância aos Arts. 32 e 34 da Lei nº 5.810/94, e no
art.40, §4º da Constituição do Estado.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do  Estágio
Probatório do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto
para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

5897280/1
DANILO

WALDANO DOS
SANTOS SILVA

AGENTE ADMINISTRATIVO 9º CRS/SESPA EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA,

EM  22/02/2016
VÍTOR MANUEL JESUS MATEUS

SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA
Protocolo 951037

PORTARIA Nº  205  DE 22 DE FEVEREIRO DE 2016
O Secretário de Estado de  Saúde Pública,  no  uso  de suas
atribuições legais  que lhe são conferidas, através do Decreto
nº 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE Nº
28.508/18.07.1997, e considerando o  teor dos processos de nº
1ª-2014/90321, 2ª-2014/233086
3ª-2015/162330, 4ª-2015/416738
CONSIDERANDO  o Decreto Estadual nº 249 de 11.10.2011,
em observância aos Arts. 32 e 34 da Lei nº 5.810/94, e no
art.40,§4º da Constituição do Estado.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do  Estágio
Probatório da servi,dora relacionada abaixo, considerando-a
apta para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com
o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

5901716/1 SHEYLA BENTES
CARDOSO

TÉCNICA EM
ENFERMAGEM 9º CRS/SESPA EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA,

EM  22/02/2016
VÍTOR MANUEL JESUS MATEUS

SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA
Protocolo 951041

PORTARIA Nº  206  DE 22 DE FEVEREIRO DE 2016
O Secretário de Estado de  Saúde Pública,  no  uso  de suas
atribuições legais  que lhe são conferidas, através do Decreto
nº 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE Nº
28.508/18.07.1997, e considerando o  teor dos processos de nº
1ª-2015/44283, 2ª-2015/44310
3ª-2015/44404,4ª-2016/14649.
CONSIDERANDO  o Decreto Estadual nº 249 de 11.10.2011,
em observância aos Arts. 32 e 34 da Lei nº 5.810/94, e no
art.40, §4º da Constituição do Estado.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do  Estágio
Probatório do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto
para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

5901238/1
SIMÃO PEDRO

ELIAS DOS
SANTOS

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM 9º CRS/SESPA EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA,

EM  22/02/2016
VÍTOR MANUEL JESUS MATEUS

SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA
Protocolo 951047

PORTARIA Nº  207  DE 22 DE FEVEREIRO DE 2016
O Secretário de Estado de  Saúde Pública,  no  uso  de suas
atribuições legais  que lhe são conferidas, através do Decreto
nº 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE Nº
28.508/18.07.1997, e considerando o  teor dos processos de nº
1ª-2015/560493,2ª-2015/560516
3ª-2015/560535, 4ª-2015/560544
CONSIDERANDO  o Decreto Estadual nº 249 de 11.10.2011,
em observância aos Arts. 32 e 34 da Lei nº 5.810/94, e no
art.40,§4º da Constituição do Estado.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do  Estágio
Probatório da servi,dora relacionada abaixo, considerando-a
apta para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com
o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

5901174/1
ANA MÁRCIA

LEÃO DE
ANDRADE

TÉCNICA EM
ENFERMAGEM 9º CRS/SESPA EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA,

EM  22/02/2016
VÍTOR MANUEL JESUS MATEUS

SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA
Protocolo 951050

PORTARIA Nº  208  DE 22 DE FEVEREIRO DE 2016
O Secretário de Estado de  Saúde Pública,  no  uso  de suas
atribuições legais  que lhe são conferidas, através do Decreto
nº 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE Nº
28.508/18.07.1997, e considerando o  teor dos processos de nº
1ª-2015/435989, 2ª-2015/436024
3ª-2015/436044, 4ª-2015/436059
CONSIDERANDO  o Decreto Estadual nº 249 de 11.10.2011,
em observância aos Arts. 32 e 34 da Lei nº 5.810/94, e no
art.40,§4º da Constituição do Estado.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do  Estágio
Probatório da servi,dora relacionada abaixo, considerando-a
apta para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com
o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

73504346/1
EDINILCE

BASTOS DA
SILVA

TÉCNICA EM
ENFERMAGEM 9º CRS/SESPA EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA,

EM  22/02/2016
VÍTOR MANUEL JESUS MATEUS

SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA
Protocolo 951053

PORTARIA Nº  210  DE 22 DE FEVEREIRO DE 2016
O Secretário de Estado de  Saúde Pública,  no  uso  de suas
atribuições legais  que lhe são conferidas, através do Decreto
nº 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE Nº
28.508/18.07.1997, e considerando o  teor dos processos de nº
1ª-2014/397260, 2ª-2015/283023
3ª-2016/18048, 4ª-2016/18036
CONSIDERANDO  o Decreto Estadual nº 249 de 11.10.2011,
em observância aos Arts. 32 e 34 da Lei nº 5.810/94, e no
art.40,§4º da Constituição do Estado.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do  Estágio
Probatório da servi,dora relacionada abaixo, considerando-a
apta para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com
o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

5901098/1
MARIA

ELIZELMA DA
SILVA RIBEIRO

TÉCNICA EM
ENFERMAGEM 9º CRS/SESPA EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA,

EM  22/02/2016
VÍTOR MANUEL JESUS MATEUS

SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA
Protocolo 951062

PORTARIA Nº 191 DE 24 DE FEVEREIRO  DE 2016
O Secretário Executivo de Estado de  Saúde Pública,  no  uso
de suas atribuições legais  que lhe são conferidas, através do
Decreto nº 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE

Documento assinado digitalmente com certificado digital emitido sob a Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-BRASIL, instituída através de medida provisória n° 2.200-2.
Autoridade Certificadora emissora: AC IMPRENSA OFICIAL SP.
A IMPRENSA OFICIAL DO PARÁ garante a autenticidade deste documento
quando visualizado diretamente no portal www.ioe.pa.gov.br
Data: Sexta-feira, 15 de Abril de 2016 às 0:00:00